
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

MODERNIZACJA PLACU ZABAW
PRZY PRZEDSZKOLU NR 4 W MIKOŁOWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 16

1.4.2.) Miejscowość: Mikołów

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-190

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1caffa64-e2a5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00499472

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00247208

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

MODERNIZACJA PLACU ZABAW
PRZY PRZEDSZKOLU NR 4 W MIKOŁOWIE

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00499472/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż dwóch urządzeń zabawowych wraz z wykonaniem nawierzchni
bezpiecznej w Mikołowie Kamionce na terenie Przedszkola nr 4 na działce nr 2103/82.
Zakres zamówienia obejmuje:
1) dostawę i montaż urządzenia zabawowego nr 1: zestaw urządzeń dla dzieci najmłodszych o swobodnej wysokości
upadku nie przekraczającej 100 cm, w stylistyce i kolorystyce wozu strażackiego;
2) dostawę i montaż urządzenia zabawowego nr 2: zestaw urządzeń dla dzieci starszych o swobodnej wysokości upadku
nie przekraczającej 150 cm, w stylistyce i kolorystyce strażackiej;
3) wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku pod urządzeniem nr 2 o grubości dostosowanej do wysokości swobodnego
upadku na całej powierzchni strefy bezpieczeństwa dla oferowanego urządzenia – grubość nawierzchni z piasku na wynieść
minimum 30 cm;
4) wykonanie nawierzchni bezpiecznej trawiastej po wykonanym montażu urządzenia nr 1.
Pełny zakres zamówienia ma być zgodny z załącznikiem do SWZ „Opisie Przedmiotu Zamówienia” (zw. dalej OPZ)

Roboty rozbiórkowe i demontażowe związane z istniejącymi urządzeniami, Gmina Mikołów wykona we własnym zakresie
przed wejściem na teren Wykonawcy. Roboty związane z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej, tj. wywiezienie materiałów
(ziemia i piasek z korytowania) i ich utylizacją winny być uwzględnione w ofercie.

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami.

2. OPZ wraz z załącznikami stanowi podstawę do sporządzenia ofertowej kalkulacji na kompleksową realizację zadania
obejmującego wszelkie prace wykonawcze budowlano-montażowe.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w OPZ, który stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DR SPIL POLSKA Marcin Kozubek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9541549676

4.3.3.) Ulica: Jana Pietrusińskiego 14

4.3.4.) Miejscowość: Katowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 40-842

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 125852,37 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00296030/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 125852,37 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00499472/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00499472/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY PRZEDSZKOLU NR 4 W MIKOŁOWIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 16
	1.4.2.) Miejscowość: Mikołów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-190
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1caffa64-e2a5-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00499472
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00247208
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DR SPIL POLSKA Marcin Kozubek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9541549676
	4.3.3.) Ulica: Jana Pietrusińskiego 14
	4.3.4.) Miejscowość: Katowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 40-842
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 125852,37 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00296030/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 125852,37 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



